[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от__09.11.2017г._____ № ___829______

                                                           г. Ершов

О внесении изменений в
постановление администрации ЕМР

от 19.12.2016 г. № 864
      Руководствуясь  Уставом Ершовского муниципального района, в соответствии с постановлением администрации Ершовского муниципального района от 08.11.2017 г. №827 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписки из домовой (поквартирной) книги, поквартирной карточки»  администрация Ершовского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        внести в приложение к постановлению администрации ЕМР от 19.12.2016 г. № 864 «О внесении изменений в постановление администрации ЕМР от 11.03.2015 г. №280» следующие изменения:
в 19 позиции  слова «Выдача справок о составе семьи жителям частных жилых домов и муниципального жилого фонда» заменить словами «Предоставление выписки из домовой (поквартирной) книги, поквартирной карточки».
И.о. главы администрации                                                                 Л.И. Сучкова